
UCHWAŁA NR XXXIII/214/2022 
RADY GMINY W SZREŃSKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Szreńsk na rok 2023 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 ze zm.) Rada 
Gminy w Szreńsku  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie - 21.119.578,00 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 15.895.528,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 5.224.050,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do  uchwały. (bez zmian) 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie - 22.341.413,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 15.264.969,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 7.076.444,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do  uchwały. (bez zmian) 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu  w kwocie 1.221.835 zł, który 
zostanie pokryty przychodem z kredytu w wysokości 1.221.835 zł.. 

2. Przychody budżetu pochodzące z kredytu w wysokości 878.165 zł przeznacza się na rozchody 
w wysokości  878.165 zł ( spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 
878.165 zł ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 2.100.000 zł rozchody budżetu w wysokości 878.165,00 zł,              
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub            porozumień    
między jednostkami samorządu terytorialnego,           zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 i obowiązuje w roku  budżetowym 2023.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Olewnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4634B772-716D-497A-8D5A-BA9205966FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
Nr XXXIII/214/2022

z dnia 29.12.2022 r.

1 2 3 4

1. Dochody 21 119 578,00 

2. Wydatki 22 341 413,00 

3. Wynik budżetu -1 221 835,00 

2 100 000,00 

1. Kredyty 9520 2 100 000,00 

2. Pożyczki

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje)

8. Inne źródła (wolne środki)

878 165,00 

1. Spłaty kredytów 9920 878 165,00 

2. Spłaty pożyczek 9920

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody i rozchody bud żetu w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść kwota 2023 r.§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4634B772-716D-497A-8D5A-BA9205966FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
Nr XXXIII/214/2022
z dnia 29.12.2022 r.

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia lub 
umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego poprzez rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 4640W w tym budowę 
ronda w m.Liberadz oraz przebudowę 
mostu JNI 01005639 w m.Doziny

1 025 000,00 1 025 000,00 
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Mławskiego

Ogółem 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami samorz ądu 
terytorialnego

z tego:
Wydatki
ogółem

Dotacje
ogółem

Nazwa zadaniaRozdziałDział §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4634B772-716D-497A-8D5A-BA9205966FFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale budżetowej na rok 2023 doprecyzowano treść załącznika nr 3 uchwały, tj. źródła pokrycia 

deficytu planowanego w 2023 roku oraz w załączniku nr 6 uchwały, tj. nazwa zadania, którego dotyczy 

pomoc dla Powiatu Mławskiego w kwocie 1.025.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4634B772-716D-497A-8D5A-BA9205966FFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 przychody i rozchody budżetu w 2023 r
	Zalacznik 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Uzasadnienie



